АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  05.07.2016 г.						            	             №  106

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 06.06.2014 № 71 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий  правовых актов администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого
муниципального района»»

Во исполнение протеста прокуратуры Юрьевецкого района от 30.06.2016 № 02-18\1-2016 и в целях приведения вышеуказанного постановления в соответствие с требованиями действующего законодательства,

Постановляет :
1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского сельского поселения от 06.06.2014 № 71 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов, копий  правовых актов администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района»»:
1.1. Пункты 1.3.1-1.3.6 ст.1.3 регламента заменить пунктом 1.3 изложив текст в новой редакции (далее нумерация в порядке очереди):
«1.3.1.Заявители могут отправить жалобу по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта администрации Михайловского сельского поселения, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также жалоба может быть принята при личном приеме заявителя.
Юридический адрес администрации Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области:155441, Ивановская область, Юрьевецкий район, д.Михайлово, ул. Советская д. 14 а.

График работы:
	Понедельник – четверг
	с 9.00 до 17.00 (перерыв с 12.00 до 13.00)

	Пятница
	с 9.00 до 16.00 (перерыв с 12.00 до 13.00)

	Суббота - воскресенье
	выходные дни

контактный телефон:8 (49337) 2-75-25,2-75-96.
адрес электронной почты – : adm - Mihaylovo @ mail. ru.
адрес сайта администрации Юрьевецкого муниципального района в сети Интернет  -www.yurevets.ru
Юридический адрес многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Юрьевецкого муниципального района в д.Михайлово:155441, Ивановская область, Юрьевецкий район, д. Михайлово, ул. Советская д. 14 а.
График работы:
	Вторник
	 с 15.00 до 17.00

	          Понедельник,
          среда-воскресенье
	выходные дни

контактный телефон:8 (49337) 2-75-96
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения в сети « Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района			  Е.С.Вудрицкая